
2022 年 10 月 1 日 

 

お客様各位 

 

株式会社コントラリネス 

KT ESTADIO FUTSAL POINT 津田沼 

 

 

KT ESTADIO FUTSAL POINT 津田沼 

閉店のお知らせ 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

PARCO 津田沼店が閉店することに伴い、地権者様と施設の存続に向けて協議を重ねてま

いりましたが、了承を得ることが出来ず、2023 年 2 月末日をもちまして、【KT ESTADIO 

FUNTSAL POINT 津田沼】も閉店することとなりました。 

つきましては、店舗の閉店に伴い 2023 年 2 月末日を持ちまして、レンタルコート、個人

参加型プログラム、大会、各種ジュニアスクール他、全ての運営が終了となります。 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

皆様の温かいご支援の中、営業してこられましたことを厚くお礼申し上げます。 

今後の皆様のご健勝とご多幸を、心よりお祈り申し上げます。 

 

 


